№ договора

[image: image1.png]

	От
	В ПАО «МТС»

	ФИО Абонента – физического лица

	Номер телефона

	№ договора

	Лицо, подающее заявление (ФИО)

	Паспортные данные лица, подающего заявление

	Номер доверенности

	Контактный телефон/e-mail лица, подающего заявления

ЗАЯВЛЕНИЕ
Об отказе от участия в программе «Свой круг»
	Настоящим подтверждаю свой отказ от участия в программе «Свой круг» с компанией

	,
	номер договора на оказание

	Наименование организации

	услуг связи

	.

	№ договора

	Подпись Абонента физического лица (Представитель)

	Дата
	«

	»

	20

	г.

	Я,

	подтверждаю, что указанные в заявлении данные Абонента, а также его подпись совпадают с данными из документа, удостоверяющего личность.

	ФИО сотрудника МТС

	Подпись сотрудника МТС

	Код точки продаж